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Fluid Balans saszetki x 20
 

Nasza cena: 21,22 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać Saszetki

Producent VITABALANS OY FINLANDIA [FI]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Elektrolity są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu a szczególnie układu nerwowego i mięśni, w tym serca.
Zaburzenia gospodarki wodno – elektrolitowej mogą być spowodowane przez nadmierną utratę płynów z organizmu wraz z moczem,
biegunką, wymiotami lub poceniem, a utrata wody nie jest uzupełniona wystarczającą ilością wody dostarczonej. Bilans wodny jest
stabilny, jeśli spożycie płynów w postaci wypijanej i spożywanej w jedzeniu wody jest równe wodzie wydalonej z moczem, potem i
parowaniem z płuc i skóry.

Fluid Balans zawiera glukozę, która jest źródłem energii i zwiększa wchłanianie wody i sodu oraz najważniejsze elektrolity sód, potas,
chlorki i magnez w celu przywrócenia równowagi wodno - elektrolitowej organizmu. Proszek rozcieńcza się w zimnej wodzie o
pojemności 250 ml. Ilość dziennego bilansu płynów zależy od wagi ciała. W przypadku odwodnienia ważne jest, aby wyrównać bilans,
zastosować odpowiednią porcję w zależności od masy ciała, ale także pić dodatkową wodę lub rozcieńczony sok.

Fluid Balans można stosować u dorosłych i dzieci w celu uzupełnienia płynów i składników mineralnych w przypadku zaburzeń
gospodarki wodno-elektrolitowej. Idealny do stosowania podczas biegunki, wymiotów, odwodnienia organizmu, upałów, dużego wysiłku
fizycznego oraz gdy spożywanie płynów jest chwilowo niskie.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

W rozcieńczonym płynie o pojemności 250 ml (1 saszetka):

Glukoza               3600 mg               80 mmol/l

Sód                     344 mg                 60 mmol/l

Potas                   194 mg                 20 mmol/l

Chlorki                 407 mg                 46 mmol/l

Magnez                50 mg                   8 mmol/l

Cytrynian             794 mg                 17 mmol/l
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Nie zawiera laktozy, glutenu, białka. Zawiera substancję słodzącą sukralozę, o smaku jabłkowym.

Skład:

Glukoza, cytrynian sodu, chlorek sodu, chlorek potasu, cytrynian magnezu, substancja smakowa (smak jabłkowy), substancja słodząca
(sukraloza).

Sposób użycia:

Dla dorosłych i dzieci (o wadze powyżej 10 kg). Zalecana porcja do spożycia jest obliczana na podstawie masy ciała. Wsypać zawartość
jednej saszetki (5,6g) do szklanki, dodać 250ml zimnej wody, wymieszać i wypić.

Więcej na temat produktu dowiecie się Państwo ze strony

http://www.vitabalans.fi/pl/produkt/fluid-balans/

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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